



# Treskoposten

Et medlemsblad for Gabriel Scott-selskabet

Nr. 1 Februar 2006

9. årgang

Redaktør: Bjørg Adine Michalsen, medarbeider: Sven Kåre Larsen - Layout/trykk: TERJES trykkeri as

## GABRIEL SCOTT SELSKABET INNKALLING TIL ÅRSMØTE

**Torsdag 9. mars 2006 kl 19.00**  
**Rådhusets kantine, Lillesand**

- Vanlige årsmøtesaker
- Saker som ønskes tatt opp, må sendes styret innen 23. februar.
- Årsmeldingen er tatt inn i dette nummer av Treskoposten.
- Sakliste, godkjent regnskap og sakspapirer vil bli delt ut på møtet.
- Alle medlemmer som har betalt kontingent for 2005, har møterett og stemmerett.

### Sosialt samvær.

Snitter, kaffe og kaker kr. 100.-

"Rundt bordet"-konferanse:

Veien fremover etter de første 10 år.

**VEL MØTT!**

## VÅRTUR 2006

Vi har tidligere vært i "Barkefletterens rike," i fjor var vi øst i Agder i Tvedestrand. I år blir det tur mot vest, til "Alkejegerens rike," nærmere bestemt Flekkerøya. Tid og sted, frammøte m.m.: Følg med i sørlandsavisene og på hjemmesiden.

I 2007 kan Selskabet feire 10 års-jubileum. Hva da med en tur til Dinkelsbühl i Tyskland, der Gabriel Scott tilbrakte så mange gode stunder? Det er en idé som vi kan arbeide med!

## GABRIEL SCOTT-DAGENE 2005

Temaet for dagene var „Scott og Krag – Sørlandets diktere – men var de noe mer?“

Som nevnt i forhåndsomtalen i forrige nummer av Treskoposten, knyttet det seg en viss spenning til årets Scott-dager, da både tidspunkt og stedsvalg var endret fra tidligere år.

Tidspunktet var flyttet fra 1. til 2. helg i september. Vi tror neppe det hadde innflytelse på fremmøtet, som var merkbart mindre enn i fjor. Men dette må vel sees i forbindelse med at vi i 2004 hadde "kanoner" som Per Arne Dahl og Stein Ørnhoi på talerlisten. En annen årsak kan også være at vi dessverre ikke fikk til et samarbeide med Vilhelm Krag-selskapet i Kristiansand, slik at medlemmene herfra uteble.

Målsetting for "dagene 2005" var å få frem storheten og dybden hos sørlandsdikterne og ikke bare oppleve dem som de festlige, humørfylte folkelivsskildrerne som de også var.

Åpningen av dagene i BUL-salen i Kristiansand var i sin helhet viet Krag- og Scott-tekster. Birte Myhrstad og Trygve Trædal hadde en fin avdeling sanger med tekster av Krag og Scott, medlemmer av styret leste opp, og hele forsamlingen var med i allsang. Et festlig innslag var opplesning og dramatisering fra "Tripp-trapp-tresko" av barn fra Høvåg skole. De sjarmerte oss alle. All honnør til dem og deres lærere som greidde å stable på bena en så gjennomført forestilling i løpet av 3 uker etter skolestart.

Formiddagsmøtet på lørdag var i år lagt til Lillesand, og temaet var Scott og Krag i Høvåg. I Frikirkens underetasje holdt Sven Kåre Larsen et glitrende kåseri, der Kvanneid pensjonat var ganske så sentralt. Og som tidligere var det kaffe og hjemmebakket fra Ingjerd Modals "Bygdebua." Etter tradisjonen var hovedforedraget lagt til lørdag kveld, og som så mange ganger før, ble

det holdt på Brekkekjær pensjonat. Her talte vårt medlem Tore Austad over dagenes tema. Austad er en kjenner av både Scott og Krag, og han ga en dyptpløyende fremstilling av dikternes betydning. De er hjemstavnsdiktere, de beskriver nærmiljø, men begge nådde langt ut over det. De har blitt kalt idyllikere, men det er urettferdig. Begge to har samfunnsengasjement, sa han, og pekte på Scotts beskrivelse av barnehjemsbarn i De vergeløse og at Scott tok fantene på alvor.

På denne kvelden hadde Finn Bendixen og Magne Haugen en godt forberedt og flott fremføring av sanger med tekster av Krag og Scott. Og selvfølgelig var det fiskesuppe.

Søndag har det vært vanlig med deltakelse ved høymessen i Høvåg kirke, men siden vi forandret tidspunktet, kom vi utenfor den oppsatte høymeselista. Da inviterte kapellan Kathrine Tallaksen Skjerdal til "Scott-gudstjeneste" søndag kveld. Det viste seg å være svært vellykket. Kapellanen la opp til en veksling mellom skriftlesning, salmer og opplesning fra Scott-tekster, der radio-kåseriet "Den rette tro" ble presentert av Bjørg Adine Michalsen.

Bekransningen av Scottvarden ble utført av Tøtta Møllestad, som også som vanlig hadde laget kransen. Hun fortjener stor takk!

Lillesandsposten ved Torolf Krogglund var tilstede lørdagskvelden. Han avsluttet sin rapport med å si at "Scott-dagene er i ferd med å bli et voksent litteratur-arrangement, med foredrag, sosial hygge og tradisjonsmessig kranseledelse av Scott-varden. Vel blåst!"

Vi i styret takker og ser frem til nye dager i 2006

TG



Stor begeistring for barna fra Høvåg skole



## SCOTT-VARDEN VED HØVÅG KIRKE

Scott-varden i Høvåg ble reist i 1974. Den ble til på dugnad, etter initiativ av den gang sokneprest Castberg. Mange av de fremste bygdas menn var med på turer i skjærgården, hvor de samlet rullestein til det som i dag framstår som Scott-varden.

Den ble avduket en fin sommersøndag 1974, og formelt overgitt til Lillesand kommune.

Ordfører Egil Knudsen overtok på vegne av kommunen og uttalte da at vedlikeholdet skulle være en kjær plikt for fremtiden. Det har nå gått 32 år, og ingen ting er gjort.

Scott-selskabet har ved et par anledninger hatt dugnad ved noen styremedlemmer. Dette har rettet opp det verste. Da vi søkte Kommunen om støtte i 2005, ble vi avspist med kr. 1500. Disse kronene har vi søkt overført til 2006, samtidig som vi har bedt kommunen foreta en generalopprydding rundt varden.

Det er vel ikke for mye forlangt at Lillesand Kommune holder ved like et lite anlegg til minne om Høvåg og Lillesands eneste store dikter.

Magne Songvoll



Totta Mollestad laget kransen og la den på ved Scott-varden under Scott-dagene.

Fotos: T. Gilje

## GABRIEL SCOTT SELSKABET – ÅRSMELDING 2005

**STYRET har bestått av:**

Lederskap:	Kristine og Torstein Gilje
Sekretær:	Arnhild Egeland
Regnskapskontakt:	Anders Bjørnholmen
Styremedlemmer:	Magne Songvoll Marius Dørdal
Varamann:	Jens Stien

Det har vært holdt 8 styremøter og behandlet 30 saker. 3 av møtene har vært holdt sammen med arrangementskomiteén i forbindelse med Scott-dagene.

Styrets arbeide har som i tidligere år vært konsentrert om de oppgavene som er fastsatt i Selskabets vedtekter:

- Scott-dagene i september
- Vår/høst-arrangement
- Forlagsvirksomheten
- Treskoposten

GABRIEL SCOTT-DAGENE ble i år arrangert 2. helg i september, grunnet kollisjon med minst 2 arrangement i Kristiansand. Temaet: "Scott og Krag – Sørlandets diktere. Men var de noe mer?" var interessant, og det ble belyst gjennom dikternes egne verker, kåseri og foredrag over dagens hovedtema. Alle fremføringene lå på et høyt nivå og svarte til de forventningene styret hadde til innhold og aktører.

Nytt av året var kveldsgudstjenesten i Høvåg kirke, arrangert i samarbeide med Høvåg menighet. Etter oppslutningen å dømme var det en god erstatning for deltagelse på formiddagsgudstjeneste med påfølgende kirkekaffe. Samlet fremmøte på de ulike arrangementene var atskillig lavere enn i fjor, og det økonomiske resultatet ble deretter. Scott-dagene 2005 gikk med underskudd.

MEDLEMSARRANGEMENTENE ble i vår redusert til ett – vårmøtet i samarbeid med Bokbyen Skagerak i Tvedestrand. Høstmøtet ble sløyfet, først og fremst p.g.a. at Scott-dagene kom såpass sent, men også fordi det har vært svært varierende fremmøte til disse kveldene. Saken må for øvrig drøftes og arbeides videre med. Det kan være et spørsmål om å finne en annen form og opplegg. Samarbeidet med Bokbyen i Tvedestrand var vellykket, med stort fremmøte til Sven Kåre Larsens kåseri.

FORLAGSVIRKSOMHETEN går fremdeles "sin gode gang" under Ingjerd Modals utrettelige ledelse. Det er mange tusen bøker som er trykket opp og solgt i løpet av de årene Selskabet har eksistert. Årets bok 2005 ble nytt opptrykk av Pider Ro, Denne boka mister aldri sin popularitet, ser det ut for.

TRESKOPOSTEN utkommer fremdeles 2 ganger i året og sendes til alle medlemmer. Vi har de siste årene sendt gratis eksemplarer til flere av landsdelens bibliotek, og håper å kunne utvide dette for å spre informasjon om Scott Selskabet videre ut, i første rekke i Agderfylkene.

MEDLEMSTALLET holder seg noenlunde konstant, med variasjon mellom 175 og 200 medlemmer. Kontingentsinnkomsten er noenlunde bra, men der er nok en del som melder seg inn, kanskje etter Scott-dagene, og så finner ut at de får lite igjen for pengene? Ca. 30 % av medlemmene befinner seg utenfor Sørlandet, og en kan gjerne si at det er styrets konstante "hodepine" hvordan en skal nå ut til disse. Det er også mange medlemmer i Arendal, Scotts hjemby gjennom mange år, som vi ønsker spesiell kontakt med.

ØKONOMIEN har også i 2005 vært god. Inntektskildene er først og fremst forlagsvirksomheten, Scott-dagene og medlemskontingenten. En ideell organisasjon er ikke ute etter profit, men ønsker å gå i balanse. Når dette er mulig i Scott Selskabet, kommer det for en stor del av samspillet mellom forlagsvirksomheten og de øvrige inntektskildene. En viktig årsak er også at Scottfamilien fremdeles avstår fra royalties på boksalg, og at bokansvarlig Ingjerd Modal avstår fra honorar.

SCOTT-VARDEN – vedlikehold og forskjønnelse – er fremdeles en gjenganger på styremøtene. Også i år måtte en dugnad til for å gjøre bedet presentabelt til Scott-dagene. Det er vanskelig å få Lillesand kommune til å gjennomføre de forpliktelser de påtok seg da varden ble avduket.

PR-VIRKSOMHETEN. Det er fremdeles vanskelig å nå frem gjennom aviser og andre media. Til årets Scott-dager fikk vi forhåndstale i forbindelse med annonsen i Fædrelandsvennen og Lillesandsposten, men det var bare Lillesandsposten som møtte opp til et arrangement, på lørdagskvelden. Det blir sannsynligvis nødvendig å nedsette en Pr-komité til å arbeide med saken.

Vår webside er oppegående, og styret får stadig henvendelser fra hele landet, om hjelp med særoppgaver, spørsmål om bøker etc. Vi oppfordrer medlemmene til å følge med etter hvert som arrangementene i 2006 tar form. Adressen er [www.gabrielscottselskabet.no](http://www.gabrielscottselskabet.no)

Til slutt en hjertelig takk til styre og komitéer for godt samarbeide enda et år. Vi takker også medlemmene og interesserte for oppslutning om våre arrangement, og lesere som kjøper bøker og dermed "fremmer Scotts litteratur."

26.01.06

Kristine Gauslaa Gilje og Torstein Gilje



## DEN RETTE TRO

Som vi antydte i forrige nummer, så har Scott "stjålet" en fortelling av Tolstoi som heter "De tre gamle menn". Han endret litt på fortellingen og forandret tittelen til "Den rette tro" og leste den opp i radio 29. oktober 1951. Vi har transkribert Scotts fortelling og presenterer den nå i avisen vår. Du finner den ikke publisert skriftlig noe annet sted.

Hans høye ærverdighet, biskop Adone av Münden, satt en morgen ved skrivebordet og arbeidet på en stor apologi som skulle slå vantrøen for pannen så den aldri kom til seg selv mer. Han var nettopp flyttet til landstedet sitt og kunne se utover fjorden hvor en fisker just kom seilende innover. Det var sommer og fuglekvitte – en ønskedag av de sjeldne, skapt til arbeide, fred og velsignelse.

Men allikevel, inspirasjonen ville ikke komme. I stedet kom alle slags spørsmål og tanker og trengte på og forstyrret ham. Det var nemlig kommen biskopen tidende for øret av en til dels ganske besynderlig art. Det gjaldt noen nye medlemmer av hjorden, tre fremmede som for noen tid siden hadde slått seg ned på St. Clara, en fjerdings vei utenfor fjorden, og levde som eneboere. Folk kunne bare ikke forstå hvordan de oppholdt livet der. For St. Clara var en bitterliten øy med et jordstykke som et passelig låvegulv. De hadde heller ikke båt, så hva de egentlig levde av..... Nå, det var en mindre vesentlig ting. Det var mer betenkelig at det også ble skumlet om at de ikke hadde den rette tro.

I det samme banket det på døren. Det var fiskeren som var kommen inn med fangsten og sto med en skinnende laks i hånden.

- En karpe, sa biskopen, ja, den kjøper jeg med en gang. Hvor skal jeg forresten si at du har fanget den?

- Den har jeg tatt ved St. Clara, sa fiskeren. Det skulle nå være en laks, forresten.

Biskopen overhørte rettelsen,

- Ved St. Clara, du, det er jo der disse eneboerne holder til som det snakkes så meget om. Kjenner du noe til dem, forresten?

Jo, fiskeren gjorde da det.

- Så kan du kanskje fortelle meg hva de egentlig driver med. For noe må de jo leve av.

Tja, fiskeren visste det ikke så nøye. Men det så ikke ut som de manglet noe. De hadde både det ene og det andre, både fisk og egg og grønnsaker og frukt.

- Fisk og egg og grønnsaker og frukt! Jamen hvor får de det alt sammen. De har ikke jord og de har ikke båt. Hvor kommer det så i fra?

- De sier at Gud hjelper dem.

- Jaja, sa biskopen, Gud hjelper til, naturligvis, men jeg mener rent praktisk talt. Ja, hvilke tanker gjør du deg selv?

Fiskeren krammet forlegen på luen sin.

- Gud sendte jo mat til Elias i ørkenen.

- En brødskorpe, ja. Men fisk og egg og grønnsaker og frukt! Og kanskje smør også! Jeg tror vi bør tenke oss en mer nærliggende forklaring. Men hør her! Jeg får en ide. Vi reiser ut til dem nå med det samme. Så kan jeg personlig forvise meg om hvordan det henger i hop. Her har du en gylden for umaken, og så får du en ekstra shilling for karpen.

Fiskeren sa ikke nei til en gylden, og en halv time etter var de på veien. Biskopen hadde tatt sin

embetsdrakt på og satt i fulle pontifikalier med konkordieboken i hånden hvor det stod hvordan man skulle tro. Det var kanskje ikke utelukket at det kunne bli bruk for den. Og så gled de av sted mens vinden kom puslende inn fra bakbord med fanget fullt av små gode lyder og anget av blomster og friskt løv.

De tre stod i stranden da de kom. De så så snille og barnslige ut. Og da biskopen hadde sagt hvem han var, strålte de opp, så glade ble de.

- Å nei å nei, er du biskopen vår! Velkommen, velkommen, kjære biskop! Og så fin du er, og så stor bok du har med! Det var da forferdelig gildt at du ville besøke oss.

Hytten deres lå rett oppe i bakken, og litt etter satt biskopen i en tarvelig trestol med en myk pute i ryggen mens de tre vimset omkring og dekket bordet og hadde det travelt.

- Nå skal du få mat, sa de, for du er sikkert sulten etter turen. Vi har hjemmebakt brød, hvis du liker det, og honning og agurker og løk og reddiker. Og så lager vi te av noen urter som grov her.

Takk, biskopen ville gjerne ha mat. Og siden anledningen var der, spurte han liksom godt med det samme:

- Men si meg, er det ikke vanskelig for dere å skaffe hva dere trenger her ute?

- Nei da, sa de i munnen på hverandre. Gud hjelper oss, skjønner du?

- Men dere har jo ingen båt!

- Vi behøver ikke noen båt.

- Dere behøver ikke..... Nåja. Men brødet da, hvor får dere fatt i kornet?

- Det dyrker vi i sprekker og revner hvor vi har samlet avfall og tang som har ligget og blitt til jord.

- Men det kan da ikke bli så mange brød.

- Det blir ikke så mange, vet du, men så ber vi Gud velsigne dem for oss, slik han gjorde dengangen med de fem brødene og de to fiskene, og så rekker det allikevel.

Biskopen syntes nok at forklaringen hørtes noe apokryf og ville gjerne stillet noen spørsmål til. Men så var maten akkurat ferdig og så satte de seg til bords med hverandre, og så lot han det fare så lenge. Og enda han var godt vant, satt han og tenkte ved seg selv at så godt brød hadde han aldri spist, og så god honning hadde han aldri smakt, og så liflig te hadde han aldri drukket.

- Dette var i sannhet et herlig måltid, sa han da de reiste seg fra bordet. Jeg vet like ut ikke at et måltid noen sinne har smakt meg så godt.

Og fordi det hadde smakt ham så godt, bestemte han seg til å stryke resten av spørsmålene og sa i stedet så hyggelig han kunne:

- Ja, så skal jeg ikke plage dere lenger. Det var bare en ting jeg gjerne ville ha på det rene innen jeg reiser igjen. Jeg kan vel gå ut ifra at dere har den rette tro - sådan som den er foreskrevet oss i de tre økumeniske symboler?

Eneboerne så på hverandre.

- Vi? Vi bare tror, vi.

- Jamen det er ikke nok, sa biskopen. Det er en villfarelse, mine venner, en av tidens aller farligste. Det kommer an på hvordan man tror. Hør nå godt etter, så skal jeg lære dere.

Og så åpnet han boken og leste den tredje bekjennelse som den hellige biskop Atanasius hadde oppsatt for 1600 år siden - og som slutter med disse ord: Dette er den kristelige tro. Hvo som ikke tror den, ærlig og fast, kan ikke bli salig.

## Vet du at

- både Himmeluret og Tante Pose ble fremført i Arendal nyekulturhus i høst.
- Himmeluret ble fremført av Kristiansand Dramatiske selskab
- Tante Pose ble fremført av Arendal Dramatiske selskab
- Astrid Jaksholt Økland fra Lillesand er død - alt for tidlig
- hun var en dyktig oppleser og har lest fra Gabriel Scotts bøker ved flere anledninger
- det skal arrangeres Scott-aften i regi av Holum Historielag i mai måned
- Sven Kåre Larsen skal kåsere der samt lese ukjente Scott-historier
- Scott oversatte Blomstereventyr under et opphold på Kvanneid pensjonat i Høvåg sommeren 1902
- selveste Bjørnstjerne Bjørnson skrev anbefaling om denne oversettelsen
- Johan Falkberget var begeistret for Scotts bok Påskeeggene, utgitt 1915.
- Påskeeggene ble trykket i nytt opplag i fjor - en nydelig trykksak!

## KILDEN

- Kan brukes til så mangt.

Den siste gledelige melding er at det nye, flotte konserthuset i Kristiansand har fått navnet Kilden. Et ypperlig navnevalg, med mange assosiasjoner, synes vi!

De tre sa med en gang at de forferdelig gjerne ville bli salige og lovet å tro hvert ord. Og så takket de biskopen sin fordi han hadde reddet dem fra den evige fortapelse, og fulgte ham glad og fornøyd ned til båten. Biskopen var også glad og fornøyd der han satt og så ut på sjøen som langt ute møttes med himmelen. I sannhet, det hadde vært en hyggelig tur og alt hadde sluttet på beste måte. De tre hadde vist seg å være bra og skikkelige mennesker, riktignok naive og lovlig enfoldige, og helt uvitende om de høyere materier. Allikevel - allikevel, det hadde vært noe ved dem, noe tillitsfullt og gosselig og godt, noe inderlig, hva det nå var.

Men som han satt slik i tankene sine, hørte han noe som ropte bak båten og snudde hodet og skulle se. Og der kom de tre eneboerne springende på vannet så fort de bare kunne få det til.

- Vent litt! Vent litt!

Fiskeren skyndte seg å fire seilet. Og mens biskopen stirret forferdet på dem, kom de tre forpustet løpende og stillet seg opp ved båten:

- Kjære, kjære biskop, sa de. Vær ikke vond på oss! Men vi har glemt hvordan vi skulle tro. Vær så snill å si det igjen. For det var så vanskelig, og vi vil så gjerne bli salige.

Biskop Adone av Münster gjorde aldri sin apologi ferdig. I stedet skrev han en liten bok om fordragelighet og inderlighet som han tilegnet sine kollegaer. Den hette De saktmodiges skatt. Boken hadde et lite motto:

Blås ditt eget lys ut hvis du vil se Guds!

Gabriel Scott / Tolstoi



## Gabriel Scott-aften i Mandal

Den 8. November arrangerte Mandal Historielag en meget vellykket Gabriel Scott-aften i Tidemandsgården (også kalt Sorenkrivergården). Scott-selskabets egen Sven Kåre Larsen var invitert som kåsør, og han foretok et streiftog gjennom Scotts enormt store forfatterskap. Ekstra gledelig var det at så mange unge mennesker var møtt fram, ja, det møtte faktisk så mange at det ikke var sitteplass til alle. Kåsøren tok for seg bl. a. Kilden, Det gygne evangelium, Fant, Josefa, Barkefletteren, Alkejegeren og Scotts siste bok Fergemanden. For å teste forsamlingens Scottkunnskaper spurte Larsen hvor mange som hadde lest f.eks Kilden, noe nesten samtlige hadde gjort. Det samme var tilfelle med Det gygne evangelium, mens ingen hadde lest Barkefletteren og Alkejegeren. Kåsøren hadde de frammette i sin hule hånd, og da han avsluttet med Scotts syn på Mandal og mandalittene, ville jubelen ingen ende ta. Denne uttalelsen sto på trykk i Aftenposten i 1913, og lød som følger:

"Så sidder man en kveldsstund på Mandal Kaffistove og prøver efter fattig leilighed å gjøre seg det så koselig som mulig. Det kunne være meget godt å si om Mandal i og for seg, men når man i snart et halvt år tålmodig har tjent "byens onde tunger" som uoppslidelig sladderobjekt, er det som lysten til å si det taber seg. Herregud, hva ondt har man gjort? Man går jo så forsiktig på brostenen som mulig for ikke å vekke for megen oppsikt, man tar hatten pent av for de små, gulløkkede skipperdøtre, taler hårdt til sin hund at den vær så god skal hilse den også. – Men se om det nytter alt sammen. Nei, byen lar seg ikke føre bak lyset, den har for lengst gjennomskuet ens treske hensikter. En sådan bebrillet dikter med stokk og hatt er en farlig kar – hva om han satte hele byen i gabestokk?... Men som en sitter på sitt stille værelse og leser høyt for seg selv og sin hund, tar det på å trette ute på gaten. Det er en mandalitt og en kristiansander som er kommet i hårene på hinanden: - Du er visst fra Kristiansand, sier mandalitten triumferende – for du er så flad i haue! – Aldri bry deg, svarer kristiansanderen – i Mandal går de med egg i skoene og laks i lommen og fintbrød i hatten, og så står husene ute om natten!! Og forglem ikke: - I Mandal går hønsene barbert om vinteren!!!"



## ÅRETS BOK 2006

blir Stien. Dr. Max Tau mente dette var Gabriel Scotts beste bok, der han pløyde dypest når det gjaldt beskrivelse av menneskelig lidelse og lidelsens mulighet til å lutre et menneskesinn.

Les den!

## GABRIEL SCOTT-DAGENE 2006

Styret er i full gang med planleggingen.

Tidspunktet blir også i år 2. helg i september, 8.-10. september.

Hovedemnet i år blir FANT, første bok. Vi håper å kunne belyse emnet og Scotts bok fra forskjellige synsvinkler og ønsker medlemmer og andre interesserte velkommen til givende og hyggelige dager.

## Styret i Gabriel Scott-selskabet 2005

### Lederskap:

Kristine og Torstein Gilje, Stavanger/Høvåg tlf. 51 89 02 22/37 27 52 75

e-post: torstegi@online.no

### Kasserer:

Anders Bjørnholmen, Lillesand tlf. 37 27 14 21

e-post: anders.bjornholmen@nordea.no

### Sekretær:

Arnhild Torsvik Egeland, Kristiansand tlf 38 04 54 66

egeland.arnhild@c2i.net

### Styrem.

Marius Dørdal, Kristiansand tlf. 99 41 22 72

Magne Songvoll, Lillesand tlf. 37 27 53 42

### Varamann:

Jens Stien, Kristiansand, tlf. 38 01 00 13

e-post: jstien@c2i.net

### Forlaget Gabriel Scott Selskabet:

#### Bokansvarlig

Ingjerd Modal, 4770 Høvåg, tlf. 37 27 45 97

Anders Bjørnholmen, Lillesand, tlf. 37 27 14 21

Björg Adine Michalsen, Kr. sand, tlf. 90 15 73 30

#### Treskoposten

#### Redaktør:

Björg Adine Michalsen, Kristiansand tlf. 90 15 73 30/38 04 27 87

e-post: bjorgmic@online.no

#### Medarbeider:

Sven Kåre Larsen, Randesund tlf. 38 04 51 28

#### Medarbeider:

Arnhild Egeland (forsendelse) tlf. 38 04 54 66

Web-medarbeider: Artur Myhre Scott, USA

www.gabrielscottselskabet.no

#### Arrangementskomiteen:

May Fincelsen, Jens Stien, Signe Bjørnholmen, Jakob Kornbrekke

#### Valgkomiteen:

Signe Bjørnholmen (leder, tlf 37 27 14 21), Ingjerd Modal og Elisabeth

Dobey

## Prisliste for bøker fra Gabriel Scott Selskabets forlag. Gjelder fra 01.01.2006.

	Pris	Medlemspris
Sølvfaks	kr 150,-	kr 105,-
Hollender-Jonas I og II (i et bind)	" 150,-	kr 105,-
Tripp-Trapp-Tresko	" 210,-	kr 145,-
Jernbyrden I og II (i et bind)	" 330,-	kr 230,-
Jagtjournalen	" 200,-	kr 140,-
Skipper Terkelsens levnedsløp	" 200,-	kr 140,-
Alkejegeren	" 280,-	kr 195,-
Det gygne evangelium	" 280,-	kr 195,-
The golden gospel	" 280,-	kr 195,-
Helgenen	" 280,-	kr 195,-
Det spøker	" 230,-	kr 160,-
Pider Ro's historier	" 200,-	kr 140,-
"Gud velsigne Vårherre" av Jakob Jervell	" 150,-	kr 105,-
Barkefletteren	" 335,-	kr 235,-

Vi har fortsatt en del eksemplarer av Blomstereventyret: kr. 160,- og av Truls Erik Dahl: Gabriel Scott - et levnedsløp: kr. 100,-

Ingjerd Modal tlf / fax 37 27 45 97

Anders Bjørnholmen tlf. 37 27 14 21